
 1 

 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 
AZIENDA U.S.L.  n° 7 

Carbonia 
 

                                                     Deliberazione n.    709 
 

Adottata dal Direttore Generale in data      12/06/2008 
 
 
 
 
OGGETTO: Approvazione bando di selezione interna per titoli e colloquio per 

l’individuazione dei referenti per la formazione aziendale 
 
Su proposta del Responsabile dell’Ufficio di staff Formazione e Qualità, il quale: 
 
 
Premesso       che la Direzione Generale con deliberazione n. 1105 del 29 ottobre 2007 ha disposto 

l’attivazione di una rete di referenti tecnico-scientifici per la formazione aziendale, 
costituita da esperti aziendali individuati per area dipartimentale, al fine di assicurare 
il corretto funzionamento delle attività destinate alla formazione continua e 
all’aggiornamento professionale; 

 
Considerato che l’individuazione di idoneo personale, due referenti dell’area Dirigenza e 

Comparto per dipartimento, a seguito di selezione interna, risulta essere la corretta 
procedura per completare la struttura organizzativa dell’Ufficio Formazione e 
Qualità, a supporto del Responsabile, per le attività riguardanti l’individuazione dei 
bisogni formativi, la progettazione e controllo delle attività formative, anche in 
termini di valutazione delle loro ricadute nelle diverse articolazioni organizzative; 

 
Ritenuto       di dover procedere alla individuazione dei candidati che presenteranno regolare 

domanda di partecipazione ed in possesso dei requisiti generali e specifici richiesti 
dal bando di selezione interna; 

 
PROPONE 

 
l’adozione dell’atto deliberativo relativo al bando di selezione interno per la 
costituzione del Comitato tecnico-scientifico per la formazione aziendale 

 
 
 
 
 
 
 



 2 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
PRESO ATTO della proposta formulata dal Responsabile dell’Ufficio Formazione e Qualità 
 
SENTITO  il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario 
 
 

D E L I B E R A 
 
per i motivi espressi in premessa di: 
 

1. di approvare il Bando interno per la selezione dei referenti aziendali per la formazione, 
secondo le modalità indicate nell’allegato documento che, insieme alla scheda di 
presentazione della domanda, fa parte integrante della presente deliberazione     

 
 
 
 

                                                                                          
Direttore Generale 

                                                                                                                      dr. Benedetto Barranu 
 
 
DIR.AMM.         ___________ 
 
DIR.SAN.           ___________ 
 
RESP.FORM.     ___________ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


